
Stand: 31.05.2015 / 16:48:20

Ergebnisübersicht: Dummerstorf,PLS vom 30.-31.05.2015 [201522003] 30.05.2015 - 31.05.2015

1 Dressurpferdeprüfung Kl. A - DA 1

Preis der Familie Carola und Michael Lieberenz - Dummerstorf

1. Susanne Voß (Laager RV e.V.) Caballero 11447 8.30P

2. Astrid Wulschner (RC Passin e.V.) Hugo Holunder568 8.20P

3. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Cyrus 94226 8.00P

4. Sina Köper (RFV Vietgest e.V.) Basket 333 7.90P

4. Almut Scheler (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Dejavue II241 7.90P

6. Claudia Geitel (SV Robinson Fleesensee e. V.) Solemi499 7.70

7. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Scharlatan 17486 7.50

8. Manja Höhne (RFV Elmenhorst e.V.) De Vito W563 7.00

9. Rüdiger Tremp (RFV Stülow e. V.) Dance on Fire MG229 6.80

10. Carolina Romanowski (RFV Stülow e. V.) Let's Dance 85361 6.60

11. Esther Jedzini (RFV Blowatz e.V.) Emil 124273 6.50

12. Almut Scheler (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Sir Dorn 2497 6.40

2/1 Dressurprüfung Kl. A*  - A 6/1 - Option A - Jun/JR

Preis der Tierarztpraxis Dr. Knut Göllnitz - Hohenschönberg

1. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Don 573252 7.80P

2. Imke Schaefer (RFV Stülow e. V.) Carlsson 5894 7.40P

3. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Chica de la Luna 15161 7.30P

4. Celina van Graafeiland (PferdeSC Tenze e.V.) Saphira K 2482 7.20P

5. Kim Hoppe (RV Güstrow e. V.) Alrik fan'e Boppelannen14 7.00

6. Emelie Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Rialto 100465 6.80

7. Anna-Victoria Beyer (RV Parkentin e.V.) Adriju4 6.70

8. Anne-Marie Weckwerth (RV Parkentin e.V.) Jolina 10319 6.60

9. Yasmin Harz-Yigit (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Daponte vM232 6.50

10. Jakob Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Dr. Foreman266 6.20

11. Carolina Romanowski (RFV Stülow e. V.) Let's Dance 85361 6.00

11. Anne Kordt (RV Hof-Bohm e. V.) Raphael D461 6.00

13. Celina van Graafeiland (PferdeSC Tenze e.V.) Pandora K422 5.80

14. Lena Schneider (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Prinzessin Lillifee 8438 5.70

15. Alexandra Matthes (PSC Bentwisch e.V.) Sultan 723510 5.60

16. Nele Harms (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Day Laith239 5.20

2/2 Dressurprüfung Kl. A*  - A 6/1 - Option A - Rei

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Hauke Trost

1. Manja Höhne (RFV Elmenhorst e.V.) Darius 554234 8.00P

2. Ricarda Herrmann (PS Granderheide e.V.) Sonata 19500 7.30P

3. Marianne Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Chanel K147 7.10P

4. Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V) Calera 656 6.80P

5. Andrea Bössow (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Don Carlos 191254 6.70P

6. Marianne Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Kasbek 5325 6.60P

6. Astrid Wulschner (RC Passin e.V.) Hugo Holunder568 6.60P

8. Marianne Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Donna J258 6.50

9. Claudia Loest (SG Ventschow e. V.) Lewina 4365 6.30

9. Janine Palme (RFV Altenpleen e.V.) Santiago 228479 6.30

11. Josefine Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Con Esprit 2196 6.20

12. Esther Jedzini (RFV Blowatz e.V.) Clausi 8181 6.00

12. Georg Koch (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Merlin 1442405 6.00

14. Katharina Klonowski (RFV Stuthof e.V) Diva la Jolie250 5.80

14. Stefanie Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Floris K287 5.80

14. Christiane Quade (PSV Boltenhagen e.V.) Gerfried's Good Will Hunting296 5.80

17. Janina Plenz (RFV Malchow e.V.) Samara P472 5.70

18. Anja Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Dark Lady 51236 5.60

19. Andrea Grub Dr. (Reitclub Reez e. V.) Fabrianos First Lady277 5.20

20. Esther Jedzini (RFV Blowatz e.V.) Emil 124273 4.60

20. Claudia Reincke (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Scenario 3484 4.60

22. Eckehard Frank (RFV Malchow e.V.) San Luca P476 4.50

3 Dressurprüfung Kl. L* - Trense - L 3

Preis der Gut Dummerstorf GmbH

1. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Amour 2474 8.00P

2. Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.) Shadowfax 4490 7.50P

3. Kim Hoppe (RV Güstrow e. V.) Alrik fan'e Boppelannen14 7.30P

4. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e. V.) Flamenco N284 7.20P

5. Claudia Geitel (SV Robinson Fleesensee e. V.) Samara P472 7.00P

6. Christin Ahlgrim (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Brentanus 344 6.90P

7. Manja Höhne (RFV Elmenhorst e.V.) Darius 554234 6.80
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8. Georg Koch (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Lux 147396 6.60

9. Katharina Donst (SV Robinson Fleesensee e. V.) Mona D408 6.40

10. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Chica de la Luna 15161 6.30

11. Josefine Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Con Esprit 2196 6.10

12. Andrea Bössow (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Don Carlos 191254 6.00

13. Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.) Casico104 5.80

13. Anne-Marie Weckwerth (RV Parkentin e.V.) Jolina 10319 5.80

13. Andrea Gabriel-Vogt (PSV Boltenhagen e.V.) San Forrest475 5.80

13. Berit Habermann (RFV Marlow e. V.) Stan 33504 5.80

17. Celina van Graafeiland (PferdeSC Tenze e.V.) Saphira K 2482 5.70

18. Claudia Reincke (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Scenario 3484 5.50

4 Dressurprüfung Kl. L* - Trense - L 5

Preis der Versicherungsbüro Schneider GmbH

1. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e. V.) Flamenco N284 8.00P

2. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Selina 144488 7.70P

3. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Amour 2474 7.60P

4. Lynn Hütten (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Marun 3402 7.50P

5. Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.) Shadowfax 4490 7.40P

6. Claudia Geitel (SV Robinson Fleesensee e. V.) Samara P472 7.00P

7. Christin Ahlgrim (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Brentanus 344 6.90

7. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) QuiLando 3450 6.90

9. Claudia Geitel (SV Robinson Fleesensee e. V.) Her Highness Helena308 6.80

10. Jessica Mesenbrink (PS Granderheide e.V.) Davinia 28238 6.60

10. Berit Habermann (RFV Marlow e. V.) Stan 33504 6.60

12. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Wicky 213535 6.50

13. Manja Höhne (RFV Elmenhorst e.V.) Darius 554234 6.20

14. Claudia Reincke (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Scenario 3484 6.10

15. Manja Höhne (RFV Elmenhorst e.V.) El Samalon ox269 6.00

16. Claudia Bruhn (RSV Groß Steinrade e.V) Ikarus D312 5.90

17. Andrea Gabriel-Vogt (PSV Boltenhagen e.V.) San Forrest475 5.80

18. Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.) Casico104 5.70

19. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) Windrose 157540 5.20

20. Imke Schaefer (RFV Stülow e. V.) Carlsson 5894 4.80

21. Eckehard Frank (RFV Malchow e.V.) San Luca P476 3.50

5 Dressurprüfung Kl. M* - M 4

Preis der Familie Gunny Gust - Rostock

1. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Selina 144488 7.50P

2. Nathalie Westphal (RFV Landgest.Redefin e.V.) Ronaldo 201467 7.40P

3. Lynn Hütten (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Marun 3402 7.10P

3. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Amour 2474 7.10P

5. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Vito 30528 6.90

6. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Wicky 213535 6.80

7. Jessica Mesenbrink (PS Granderheide e.V.) Davinia 28238 6.60

7. Anna Rindler (Greifswalder Akademischer RV e. V.) Dhaulagiri244 6.60

9. Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.) Shadowfax 4490 6.40

10. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e. V.) Flamenco N284 6.30

11. Christine Westphal (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Santiago B480 6.10

11. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) Windrose 157540 6.10

13. Claudia Bruhn (RSV Groß Steinrade e.V) Ikarus D312 5.90

6/1 Springpferdeprüfung Kl. A* - 4 jährige Pferde

Preis von Krohn´s Bierstuben - Dummerstorf

1. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Chancenreich 2144 8.60P

2. Astrid Wulschner (RC Passin e.V.) Dodo 58567 7.60P

3. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Dimitri 66248 7.40P

4. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Monte Pleasure411 7.30P

4. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Vigo 33525 7.30P

6. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Cooper MA207 0.00

6. Dorothea Bredenkamp (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) De Luxe CVB240 0.00

6/2 Springpferdeprüfung Kl. A* - 5+6 jährige Pferde

Preis der MIGH GmbH - Petschow

1. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Llyod George378 8.50P

2. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Cucki224 8.20P

3. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Chuck Matin168 8.10P

4. Gerlinde Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Derby Dynamik243 8.00P

2



Stand: 31.05.2015 / 16:48:20

Ergebnisübersicht: Dummerstorf,PLS vom 30.-31.05.2015 [201522003] 30.05.2015 - 31.05.2015

5. Robin Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Champ of my Life142 7.90P

6. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Carl Wilhelm F88 7.80P

6. Raimon Krauel (Schwaaner RFV e. V.) Clarissa 151177 7.80P

8. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) China-Girl 2165 7.70P

9. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Celina 205127 7.60P

9. Jenny Altmann (RFV Vietgest e.V.) Chaccmade137 7.60P

9. Lena Feldmann (RFV Vietgest e.V.) Cherie mon157 7.60P

12. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Kiwara327 7.50P

12. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Rafale Du Vent458 7.50P

14. Johanna Vorreier (RFV Gartow) Corida 12210 7.40P

15. Jörg Neubauer Dr. (RC Passin e.V.) Landlust 4343 7.30P

15. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Lemart356 7.30P

17. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Casper 381106 7.20

18. Johanna Vorreier (RFV Gartow) Chack 3140 7.10

19. Dirk Zorn (PferdeSC Tenze e.V.) Cadeau Z49 7.00

19. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Catania 131115 7.00

19. Norbert Schönfeld (RV Teschow e.V.) Stakklan503 7.00

22. Sarah Pankratz (RFV Landgest.Redefin e.V.) Doubles Madox 2265 6.90

22. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Florida 126286 6.90

24. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Crossing Jordan 8221 6.80

25. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cara Mia 11980 6.70

25. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Carlo 42891 6.70

25. Marleen-Theres Gieseking (RC Passin e.V.) Come on lets fly194 6.70

25. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Elbengel270 6.70

25. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Luca 198388 6.70

7/1 Springpferdeprüfung Kl. L - 5 jährige Pferde

Preis der Landwirtschaftsbetriebes Wolfgang Constien

1. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Chuck Matin168 8.30P

2. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Cucki224 7.90P

3. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Catania 131115 7.70P

4. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cara Mia 11980 7.60P

4. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Celina 205127 7.60P

6. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Carl Wilhelm F88 7.50

7. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Casper 381106 6.80

8. Lucy Marie Venzke (RSV Zierow e.V.) Cornelia 35212 0.00

8. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Lemart356 0.00

7/2 Springpferdeprüfung Kl. L - 6+7 jährige Pferde

Preis der Ostseesparkasse Rostock

1. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Citti 3172 8.10P

2. Raimon Krauel (Schwaaner RFV e. V.) Clarissa 151177 8.00P

3. Katharina Strobel (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Carisma S 287 7.80P

3. Johanna Müller (RFV Bornmühle e. V.) Cherry 196159 7.80P

5. Diana Wollenberg (PSC Bentwisch e.V.) Chenoa P156 7.60P

6. Dana Krohs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2338 7.40P

7. Knut Oetjens (RV Klein-Boden e.V.) Beautyful Nizza34 7.30P

8. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Cesare 7135 6.90P

8. Raimon Krauel (Schwaaner RFV e. V.) Lajana 91337 6.90P

10. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Kiwara327 6.70

11. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Silverthorne T495 6.60

12. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Chira 33166 6.30

13. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Calio del Mar62 5.80

13. Jessica Maaß (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cashew 10103 5.80

15. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Brie-Bella45 5.00

16. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Caramba 7981 0.00

16. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Catoki's del Sol119 0.00

16. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Cava blanc120 0.00

16. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Ciaraka169 0.00

16. Jessica Maaß (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cruso 3222 0.00

16. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Fernanda 17281 0.00

16. Knut Oetjens (RV Klein-Boden e.V.) Fiona L282 0.00

8/1 Springprüfung Kl. A* - Option A - Jun/JR

Preis der Gemeinde Dummerstorf

1. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Chemnitz B155 0.00 / 48.00P

2. Jenny Altmann (RFV Vietgest e.V.) Jule 311320 0.00 / 48.42P

3. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Undercover Lady 2523 0.00 / 52.36P

4. Nele Harder (RSC Neuendorf e.V.) Cassie 2109 0.00 / 55.25P

5. Max Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Ladina 45331 0.00 / 55.95P
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6. Annemarie Winkel (RFVV Ludorf e. V.) Lennox F.W.359 0.00 / 56.87P

7. Emma Pagels (RFV Arkona e. V.) Lawinja 6353 0.00 / 59.21P

8. Lena-Renee Klakow (RV Parkentin e.V.) Corentin 5209 0.00 / 59.30P

9. Paul Rickert (RC Passin e.V.) Sweet Don516 0.00 / 60.38

10. Anna-Lena Korn (RFV Crivitz e.V.) Sunny 998512 0.00 / 61.19

11. Lena Feldmann (RFV Vietgest e.V.) Cherie mon157 0.00 / 61.30

12. Jenny Altmann (RFV Vietgest e.V.) Chaccmade137 0.25 / 62.49

13. Caroline Lenz (RFV Wessin e.V.) Remus 287463 0.50 / 63.69

14. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Dancing-Queen S230 4.00 / 49.72

15. Lysan-Cathris Hinz (RFV Malchow e.V.) C'estlavie 2136 4.00 / 51.64

16. Charlie Ann Wolf (RFV Poseritz e.V.) Lousianna 7385 4.00 / 55.32

17. Henriette Franziska Dierkes (RV Güstrow e. V.) Condé198 4.00 / 57.89

18. Hannah Hönsch (RFSV Insel Poel e. V.) Querida 35570 4.00 / 58.14

19. Antonia Seidel (RV Zum Mühlental e.V) Lanthano 27345 4.00 / 60.09

20. Maria Plesse (PSC Bentwisch e.V.) Cascada 65101 4.00 / 61.76

21. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Angie 247573 4.00 / 61.99

22. Aline Möller (Schwaaner RFV e. V.) Silvester 155496 4.75 / 64.20

23. Swantje Schaefer (RFV Stülow e. V.) Plisee434 5.00 / 65.22

24. Pauline Hammer (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Dalina 35228 5.75 / 68.04

25. Tino Markgraf (RV Nienhagen e. V.) Frühlings Traum290 8.00 / 56.02

8/2 Springprüfung Kl. A* - Option A - Rei

Preis der Stallgemeinschaft Willi Wego - Dummerstorf

1. Rainer Borde (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Skato 2498 0.00 / 48.02P

2. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Calistha64 0.00 / 49.11P

3. Oxana Mutzischuk (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Celin 13126 0.00 / 49.58P

4. Sabine Hoyer (PferdeSC Tenze e.V.) Alena 4910 0.00 / 49.90P

5. Stefanie Rieger (LRV Langenhanshagen e.V.) Zora 131543 0.00 / 52.38P

6. Karl Prüter (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Castella 51114 0.00 / 54.41P

7. Andrea Cassube (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Lugano 251561 0.00 / 54.77P

8. Jessica Maaß (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cruso 3222 0.00 / 56.05P

9. Karsten Grünthal (RFV Am Waldesrand Wischuer e. V.) Che 10151 0.00 / 57.71P

10. Claudia Bruhn (RSV Groß Steinrade e.V) Penelope 342426 0.00 / 59.15P

11. Christin Sorgenfrei (RFV Blowatz e.V.) Amadeus 96715 1.00 / 65.03P

12. Franciscus Amelsfoort (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Caltair576 2.00 / 69.37

13. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Donna Ela257 4.00 / 48.78

14. Nicole Träger (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Sunnyboy 115514 4.00 / 49.47

15. Anja Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Dark Lady 51236 4.00 / 54.88

16. Holger Pankow (RFSV Insel Poel e. V.) Erasmus 27569 4.00 / 55.06

17. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Lady 2197334 4.00 / 56.43

18. Jessica Maaß (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cashew 10103 4.00 / 58.28

19. Marlen Krohn (RV Hof-Bohm e. V.) Juna 15321 4.00 / 58.96

20. Christin Sorgenfrei (RFV Blowatz e.V.) Global Player 4299 4.25 / 62.40

21. Sabine Hoyer (PferdeSC Tenze e.V.) Caitan 351 4.25 / 62.54

22. Verena Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Luftikus 81562 4.50 / 63.77

23. Andrea Gag-Heine (RFV Wessin e.V.) Amy 19120 7.00 / 73.79

24. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Lordana 47382 8.00 / 52.61

25. Conny Wiebking (RC Passin e.V.) Couburn217 8.00 / 60.23

9/1 Punktespringprüfung Kl. A** - RLP 0-35

Preis der Frisurenboutique Birgit Rieckhoff - Broderstorf

1. Rainer Borde (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Skato 2498 27.00 / 32.94P

2. Ronny Gräf (RSC Neuendorf e.V.) Come on Cujo193 27.00 / 33.47P

3. Antje Stövhase (RFV Gadebusch e.V.) Coo La205 27.00 / 36.82P

4. Mario Hartwig (RFV Liebenthal e.V.) Curly 71225 27.00 / 37.59P

5. Caroline Schatz (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Cayenne 176122 27.00 / 37.62P

6. Raimon Krauel (Schwaaner RFV e. V.) Lajana 91337 27.00 / 39.19P

7. Pia-Antonia Löwe (RFV Pötenitz u.Um.e. V.) Cornet's Liberty213 27.00 / 41.53P

8. Jenny Altmann (RFV Vietgest e.V.) Chaccmade137 27.00 / 46.06P

9. Katharina Donst (SV Robinson Fleesensee e. V.) Mona D408 21.00 / 45.59P

10. Norma Bauschmann (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Land's End 12344 21.00 / 46.31

11. Emelie Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Rialto 100465 16.00 / 37.62

12. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Clara R174 8.25 / 73.70

13. Ronny Gräf (RSC Neuendorf e.V.) Calasan54 6.25 / 65.93

14. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Lordana 47382 3.00 / 34.06

15. Anna Kupfer (Reitclub Reez e. V.) Lulu 118392 3.00 / 38.02

16. Marianne Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Donna J258 3.00 / 40.36

17. Sarah Pankratz (RFV Landgest.Redefin e.V.) Salvo Grandor470 3.00 / 41.02

18. Julia Melchert (Schwaaner RFV e. V.) Mondis409 3.00 / 41.13

19. Jakob Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Floris K287 2.50 / 48.51

20. Jenny Altmann (RFV Vietgest e.V.) Jule 311320 1.00 / 33.87
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21. Beate Zorn (PferdeSC Tenze e.V.) Jacky 135317 1.00 / 37.42

22. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Brie-Bella45 0.00 / 50.00

22. Roland Mathys (RFV Prohner Wieck e.V.) Callou66 0.00 / 50.00

22. Sarah Szulc (Reitclub Reez e. V.) Caporell77 0.00 / 50.00

22. Maria Plesse (PSC Bentwisch e.V.) Cascada 65101 0.00 / 50.00

22. Roland Soldat (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Catender 2116 0.00 / 50.00

22. Sarah Pankratz (RFV Landgest.Redefin e.V.) Doubles Madox 2265 0.00 / 50.00

22. Cindy Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 5404 0.00 / 50.00

22. Inga Wiele (Reit- und Pferdezuchtverein Gestüt) Quintess 3455 0.00 / 50.00

22. Martha Plötz (LRV Langenhanshagen e.V.) Sunnyboy 146515 0.00 / 50.00

9/2 Punktespringprüfung Kl. A** - RLP 36 u. m.

Preis der Landwirtschafts GmbH Petschow

1. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Chemnitz B155 27.00 / 33.34P

2. Diana Wollenberg (PSC Bentwisch e.V.) Dirano 7249 27.00 / 34.53P

3. Stefanie Rieger (LRV Langenhanshagen e.V.) Zora 131543 27.00 / 35.07P

4. Detlef Kotlinsky (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Chekano152 27.00 / 35.08P

5. Dirk Zorn (PferdeSC Tenze e.V.) Cadeau Z49 27.00 / 35.31P

6. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Donna Ela257 27.00 / 37.71P

7. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Pamina RW421 27.00 / 37.90P

8. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Negro 80416 27.00 / 38.68P

9. Agnes Göpfert (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Limerick 117371 27.00 / 39.97P

10. Andreas Zahn (Reitclub Reez e. V.) Campari Lane70 27.00 / 41.86

11. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Ceno 5132 26.50 / 43.82

12. Tina Mönnig (PferdeSC Tenze e.V.) Topas 127521 26.00 / 35.52

13. Lizzy-Ivalu Hansen (RFV Valluhn e. V.) High Hunter310 26.00 / 39.26

14. Catharina Schulz (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Planet Phaeton MF433 26.00 / 39.58

15. Georg Koch (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Merlin 1442405 24.25 / 44.53

16. Oxana Mutzischuk (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Celin 13126 22.00 / 33.69

17. Nicole Träger (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Sunnyboy 115514 22.00 / 34.48

18. Sherlyn Wroblewski (Stralsunder RFV e. V.) Chicago 90162 22.00 / 35.68

19. Claudia Loest (SG Ventschow e. V.) Germanicus 17297 22.00 / 36.29

20. Diana Wollenberg (PSC Bentwisch e.V.) Chenoa P156 22.00 / 38.83

21. Thoralf Lange (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Latino L349 20.75 / 50.64

22. Elisa Brocks (PferdeSC Tenze e.V.) Celestina 6125 19.25 / 44.50

23. Claudia Loest (SG Ventschow e. V.) Lewina 4365 4.75 / 62.14

24. Harald Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Ladina 45331 3.00 / 32.30

25. Maria Landt (Reitclub Reez e. V.) Emyday274 3.00 / 33.37

10/1 Punktespringprüfung Kl. L - Status A

Preis der Firma Transport-Abbruch-Erdbau Maik Voß

1. Harald Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Ladina 45331 44.00 / 47.70P

2. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chily S164 44.00 / 52.04P

3. Jessika Warncke (RFV Gadebusch e.V.) Athina 2126 44.00 / 52.52P

4. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Carlin 290 44.00 / 53.05P

5. Hannah Hönsch (RFSV Insel Poel e. V.) Querida 35570 44.00 / 53.26P

6. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7737 44.00 / 53.48P

7. Lizzy-Ivalu Hansen (RFV Valluhn e. V.) Grand Bijou 5303 44.00 / 54.24P

8. Dana Krohs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2338 44.00 / 57.73P

9. Tino Markgraf (RV Nienhagen e. V.) Frühlings Traum290 44.00 / 58.47P

10. Franciscus Amelsfoort (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Caltair576 43.00 / 63.57

11. Rainer Borde (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Skato 2498 42.00 / 53.56

12. Joana Voß (PSC Bentwisch e.V.) Cool Caramel206 42.00 / 59.32

13. Andrea Cassube (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Lugano 251561 38.75 / 60.83

14. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Caccy48 38.00 / 55.29

15. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Lordana 47382 38.00 / 57.00

16. Jessica Maaß (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Lexor366 37.50 / 69.59

17. Dorothea Bredenkamp (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Full Metal Jacket 2291 37.00 / 50.25

18. Dirk Zorn (PferdeSC Tenze e.V.) Jacky 135317 37.00 / 52.22

19. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Cesare 7135 34.50 / 81.47

20. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Calistha64 31.75 / 60.24

21. Arnulf Teltz (PferdeSC Tenze e.V.) Claridge175 26.50 / 77.11

22. Emma Pagels (RFV Arkona e. V.) Lawinja 6353 26.25 / 78.84

23. Maria Sternberg (PferdeSC Tenze e.V.) Quintana 48454 19.00 / 72.00

24. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Chemnitz B155 12.00 / 48.79

25. Stefanie Rieger (LRV Langenhanshagen e.V.) Zora 131543 12.00 / 54.34

10/2 Punktespringprüfung Kl. L - Status B

Preis des Kosmetiksalons Orchidee - Frau Pia Rieck - Dummerstorf

1. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cavalero 3121 44.00 / 53.14P
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2. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Catoki's del Sol119 44.00 / 53.27P

3. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Cerosa134 44.00 / 53.96P

4. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cleophea185 44.00 / 57.65P

5. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Pamina RW421 44.00 / 57.91P

6. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Camee 467 43.75 / 60.71P

7. Maik Porsch (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Acorada 173 43.00 / 52.46

8. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Unique575 43.00 / 55.68

9. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) China-Girl 2165 41.75 / 68.45

10. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Quickmatch448 39.00 / 56.69

11. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Prinz Mecklenburg437 39.00 / 58.44

12. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Campione 571 38.75 / 64.67

13. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Line 16373 37.00 / 57.26

14. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Tjena518 12.00 / 48.08

15. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Cava blanc120 12.00 / 58.37

16. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Polysee435 12.00 / 59.11

17. Almut Scheler (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Laura 414351 12.00 / 59.25

18. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Fernanda 17281 11.00 / 63.55

19. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Calina 10260 10.00 / 54.56

20. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Calio del Mar62 10.00 / 57.63

21. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Angie 247573 0.00 / 50.00

11/1 Springprüfung Kl. L - Status A - RLP 0-60

Preis der grünwald Heizung-Sanitär-Umwelt GmbH - Pastow

1. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Lordana 47382 4.50 / 63.53P

2. Lisa Both (RFV Blowatz e.V.) Loretta 197383 5.75 / 68.33P

3. Sherlyn Wroblewski (Stralsunder RFV e. V.) Chicago 90162 6.75 / 72.11P

4. Johanna Müller (RFV Bornmühle e. V.) Cherry 196159 8.00 / 58.81P

5. Thoralf Lange (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Latino L349 8.00 / 59.62P

6. Inga Wiele (Reit- und Pferdezuchtverein Gestüt) Quintess 3455 11.50 / 75.86

7. Caroline Schatz (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Cayenne 176122 15.00 / 73.50

8. Cindy Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 5404 16.00 / 60.75

9. Claudia Loest (SG Ventschow e. V.) Germanicus 17297 19.50 / 75.95

10. Roland Mathys (RFV Prohner Wieck e.V.) Callou66 20.00 / 56.99

11. Rainer Borde (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Skato 2498 21.00 / 81.92

11/2 Springprüfung Kl. L - Status A - RLP 61 u. m.

Preis des Zuchthofes Herbert Peithmann - Bentwisch

1. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Chemnitz B155 0.00 / 50.34P

2. Hartmut Becker (RFV Zarpen u.U.e.V.) Connycastell201 0.00 / 50.79P

3. Harald Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Ladina 45331 0.00 / 54.63P

4. Detlef Kotlinsky (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Chekano152 0.00 / 55.05P

5. Hannah Burchard (RV Güstrow e. V.) Davida Villa237 0.00 / 55.23P

6. Joana Voß (PSC Bentwisch e.V.) Cool Caramel206 0.00 / 56.66P

7. Tina Mönnig (PferdeSC Tenze e.V.) Topas 127521 4.00 / 55.10P

8. Arnulf Teltz (PferdeSC Tenze e.V.) Claridge175 4.00 / 55.36

9. Maria Sternberg (PferdeSC Tenze e.V.) Quintana 48454 4.00 / 55.70

10. Susann Malchow (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Miro As 2407 4.00 / 56.24

11. Robin Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Lora Quick380 4.00 / 58.13

12. Catharina Gloe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 4.00 / 58.39

13. Georg Koch (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Lux 147396 4.00 / 60.90

14. Diana Wollenberg (PSC Bentwisch e.V.) Dirano 7249 6.00 / 69.86

15. Julia Steppe (RSV Zierow e.V.) Fairness 135278 6.25 / 70.02

16. Dirk Zorn (PferdeSC Tenze e.V.) Jacky 135317 8.00 / 56.51

17. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chily S164 9.50 / 67.65

18. Carola Langhoff (RFV Zarpen u.U.e.V.) Carlona 292 10.75 / 72.73

19. Andreas Koch (RFV Zingst e.V.) Graphity 10546 12.00 / 54.40

20. Stefanie Rieger (LRV Langenhanshagen e.V.) Zora 131543 12.00 / 57.74

21. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Donna Ela257 16.00 / 77.66

22. Lizzy-Ivalu Hansen (RFV Valluhn e. V.) Grand Bijou 5303 21.50 / 83.03

11/3 Springprüfung Kl. L - Status B

Preis der Behm Technik & Handel GmbH - Neu Pastow

1. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau219 0.00 / 52.64P

2. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Unique575 0.00 / 53.64P

3. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Coco Bella187 0.00 / 53.66P

4. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Sandro P478 0.00 / 55.52P

5. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Hawais Girl307 0.00 / 55.91P

6. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cavalero 3121 0.00 / 56.29P

7. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Welle 33531 0.00 / 57.30P

8. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Quickstep 37449 0.00 / 57.48P
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9. Maik Porsch (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Acorada 173 0.00 / 58.04P

10. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Galisee 2294 0.00 / 61.63

11. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Cava blanc120 4.00 / 57.26

12. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Polysee435 4.00 / 59.12

13. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Prinz Mecklenburg437 4.00 / 59.96

14. Knut Oetjens (RV Klein-Boden e.V.) Fiona L282 4.50 / 62.51

15. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) China-Girl 2165 4.50 / 63.89

16. Christine Obermayer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Agneta 206 6.00 / 69.69

17. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Calio del Mar62 6.75 / 72.41

18. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cleophea185 7.75 / 76.01

19. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Alena 4910 8.00 / 54.02

20. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Caroli 297 8.00 / 54.60

21. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chacco's Girl 4139 8.00 / 58.81

22. Christine Obermayer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Dorofee263 8.00 / 61.99

23. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Chira 33166 9.00 / 65.13

24. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Calina 10260 11.25 / 90.27

25. Elisa Brocks (PferdeSC Tenze e.V.) Cedra B124 12.00 / 58.69

12/1 Zeitspringprüfung Kl. M* - Status A

Preis des Herrn Dr. Wolfgang Heller - Rostock

1. Hartmut Becker (RFV Zarpen u.U.e.V.) Connycastell201 0.00 / 60.69P

2. Dorothea Bredenkamp (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Full Metal Jacket 2291 0.00 / 62.74P

3. Carola Langhoff (RFV Zarpen u.U.e.V.) Carlona 292 0.00 / 64.84P

4. Hannah Burchard (RV Güstrow e. V.) Davida Villa237 0.00 / 66.66P

5. Lisa Both (RFV Blowatz e.V.) Loretta 197383 0.00 / 67.86

6. Susann Malchow (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Miro As 2407 0.00 / 71.80

7. Andreas Koch (RFV Zingst e.V.) Graphity 10546 0.00 / 72.75

8. Jörg Neubauer Dr. (RC Passin e.V.) Cascara 13102 0.00 / 73.59

9. Robin Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Lora Quick380 0.00 / 78.53

10. Torsten Marter (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Lauree 3352 0.00 / 85.72

11. Julia Steppe (RSV Zierow e.V.) Fairness 135278 0.00 / 86.29

12. Joana Voß (PSC Bentwisch e.V.) Cool Caramel206 0.00 / 90.43

13. Catharina Gloe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 0.00 / 93.57

14. Arnulf Teltz (PferdeSC Tenze e.V.) Claridge175 0.00 / 95.59

15. Robin Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Castella 61113 0.00 / 118.39

12/2 Zeitspringprüfung Kl. M* - Status B

Preis des Rechtsanwaltes Gunnar Seidlitz - Rostock

1. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Spatzi 2501 0.00 / 62.45P

2. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Coco Bella187 0.00 / 64.55P

3. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chacco's Girl 4139 0.00 / 66.82P

4. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Goodewind 7302 0.00 / 66.91P

5. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Cor du Cheval554 0.00 / 67.44P

6. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Caroli 297 0.00 / 68.62P

7. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Paloma K420 0.00 / 69.61

8. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cavalero 3121 0.00 / 69.77

9. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Unique575 0.00 / 70.82

10. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Verena 36524 0.00 / 70.93

11. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Little Rose 5377 0.00 / 71.90

12. Torsten Mielke (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Alina 43913 0.00 / 73.06

13. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau219 0.00 / 75.09

14. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cum Laude 6571 0.00 / 76.69

15. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Citti 3172 0.00 / 77.10

16. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cleophea185 0.00 / 80.48

17. Christine Obermayer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Contarius 2204 0.00 / 81.25

18. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Dekan 34572 0.00 / 83.04

19. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Alena 4910 0.00 / 83.94

20. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Quickstep 37449 0.00 / 84.78

21. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) First Lady 257283 0.00 / 88.06

22. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Perseus 44430 0.00 / 94.20

23. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Sandro P478 0.00 / 96.95

13 Springprüfung Kl. M* m. Stechen

Preis von Frau Renate Herzog - Berlin

1. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Cor du Cheval554 *0.00 / 39.59P

2. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Citti 3172 *0.00 / 39.95P

3. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Goodewind 7302 *0.00 / 40.15P

4. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Caroli 297 *0.00 / 40.52P

5. Jessika Warncke (RFV Gadebusch e.V.) Athina 2126 *0.00 / 40.76P

6. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cum Laude 6571 *0.00 / 41.42P
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7. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cavalero 3121 *0.00 / 42.96P

8. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Dekan 34572 *0.00 / 43.79P

9. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Quincy Boy 2453 *4.00 / 37.78

10. Torsten Marter (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Lauree 3352 *4.00 / 40.14

11. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chacco's Girl 4139 *4.00 / 42.95

12. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Tjena518 *4.00 / 43.46

13. Catharina Gloe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 *8.00 / 46.57

14. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Spatzi 2501 4.00 / 62.40

15. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Perseus 44430 4.00 / 63.21

16. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Cerosa134 4.00 / 65.40

17. Torsten Mielke (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Alina 43913 4.00 / 66.53

18. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Paloma K420 4.00 / 66.71

19. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cleophea185 4.00 / 66.94

20. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7737 4.00 / 67.15

21. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Carlin 290 5.00 / 75.00

22. Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Queen Bee 5443 8.00 / 59.07

23. Dorothea Bredenkamp (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Full Metal Jacket 2291 8.00 / 64.48

24. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Unique575 12.00 / 62.21

25. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Caccy48 12.00 / 67.11

14 Dressurwettbewerb - E 7/1

Preis der Familie Heidi & Eckhardt Sievert - Dummerstorf

1. Anna-Victoria Beyer (RV Parkentin e.V.) Adriju4 8.40P

2. Alin Schilkowski (Reitclub Reez e. V.) Don 578253 7.50P

3. Katharina Klonowski (RFV Stuthof e.V) Diva la Jolie250 7.20P

4. Lena Schneider (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Prinzessin Lillifee 8438 7.00P

5. Nele Harms (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Day Laith239 6.50

6. Alexandra Matthes (PSC Bentwisch e.V.) Sultan 723510 6.40

7. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Dream Girl 47268 6.30

8. Josy Altmann (RFV Vietgest e.V.) Ajax 887 6.00

9. Ellen Steinberg (RFV Poseritz e.V.) Vito 26527 5.90

10. Martina Borgwardt (PSC Bentwisch e.V.) Pinocchio 199432 5.60

11.  Luise Kass (RV Reitstall Klein Warin) Filou558 5.10

12. Pauline Hedtke (RSC Neuendorf e.V.) Don Glorius256 4.80

15 Stilspringwettbewerb max. 0,85 m hoch

Preis der Radant & Steckel GbR - Bandelstorf

1. Caroline Lenz (RFV Wessin e.V.) Remus 287463 8.00P

2. Aline Möller (Schwaaner RFV e. V.) Silvester 155496 7.80P

3. Eva Madeleine Sadzio (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Gloriole 6300 7.70P

4. Nele Harms (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Day Laith239 7.60P

4. Holger Pankow (RFSV Insel Poel e. V.) Erasmus 27569 7.60P

6. Caroline Lenz (RFV Wessin e.V.) Wind Lady 2539 7.50P

7. Anja Plumbaum (Reit- und Pferdezuchtverein Gestüt) Elkara271 7.40P

8. Amelie Czerwinski (PSC Bentwisch e.V.) Mimosa 19406 7.30

8. Lysan-Cathris Hinz (RFV Malchow e.V.) Narsil 3415 7.30

10. Nele Harder (RSC Neuendorf e.V.) Cassie 2109 7.20

11. Josy Altmann (RFV Vietgest e.V.) Ajax 887 7.10

11. Charlie Ann Wolf (RFV Poseritz e.V.) Lousianna 7385 7.10

13. Henriette Franziska Dierkes (RV Güstrow e. V.) Condé198 7.00

14. Max Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Ladina 45331 6.90

15. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Top Girl 4520 6.80

15. Nadine Lallemand (RSV Zierow e.V.) Gloria 524565 6.80

17. Marlen Krohn (RV Hof-Bohm e. V.) Juna 15321 6.70

18. Annabell Zimmermann (Schwaaner RFV e. V.) Maiwind 24400 6.30

19. Carolin Sillig (RFV Blowatz e.V.) Cheker153 6.00

20. Annemarie Winkel (RFVV Ludorf e. V.) Calima 758 5.50

21. Sophie Frahm (RFVV Ludorf e. V.) Carla 16789 5.00

22. Maria Kea Huisinga (RFV Stuthof e.V) Ladan 6330 0.00

22. Nicole Kludt (RFV Liebenthal e.V.) Lennox-Löwenherz360 0.00

22.  Sophie Bodem (RFV Stuthof e.V) Petra550 0.00

16 Führzügelklassen-Wettbewerb

Preis von Frau Dr. Andrea Schumacher-Plesse - Rostock

1.  Max Groth (RV Reitstall Klein Warin) Good Hope551 1.00P

2.  Chiara Schmidt (RV Teschow e.V.) Lady 2197334 2.00P

2. Inga-Marie Göllnitz (RSV Zierow e.V.) Flair 215566 2.00P

4.  Fiona Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Pedro577 4.00P

4.  Gina Baumberger (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Quadriga578 4.00P
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Stand: 31.05.2015 / 16:48:20

Ergebnisübersicht: Dummerstorf,PLS vom 30.-31.05.2015 [201522003] 30.05.2015 - 31.05.2015

17 Reiter-Wettbewerb - Schritt, Trab, Galopp

Preis des Herrn Dr. Rohrmann - Rövershagen

1.  Kaja Müller (Reitclub Reez e. V.) Camira Royal559 8.40P

2. Joy Ann Grube (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Toffi Fee 2519 8.20P

3. Letizia Brandt (RG Zurmühlen e.V) Fira 2556 8.00P

4. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Happy Tin Hanami306 7.50P

5.  Emma-Lena Balke (RV Reitstall Klein Warin) Tammy552 7.20

6. Anna-Maria Frahm (RFVV Ludorf e. V.) Mahrdorf Tenor545 7.00

7.  Katharina Ava Huisinga (RFV Stuthof e.V) Ladan 6330 6.90

8.  Lea Koubin (RFV Kühlung Kröpelin e. V.) Revels Principessa560 6.50

9.  Johann Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Chiara 314160 6.00

18 Dressurreiter-Wettbewerb RE 1

Preis des Autoservices Dirk Wielgos - Dummerstorf

1. Anne Kordt (RV Hof-Bohm e. V.) Raphael D461 8.20P

2. Pauline Hedtke (RSC Neuendorf e.V.) Don Glorius256 7.90P

3. Anna-Victoria Beyer (RV Parkentin e.V.) Adriju4 7.60P

4. Katharina Klonowski (RFV Stuthof e.V) Diva la Jolie250 7.30P

5. Henriette Franziska Dierkes (RV Güstrow e. V.) Condé198 7.10

6. Alexandra Matthes (PSC Bentwisch e.V.) Sultan 723510 6.90

7. Sabrina Hiller (RV Hof-Bohm e. V.) Céleste Pina549 6.20

8. Martina Borgwardt (PSC Bentwisch e.V.) Pinocchio 199432 6.00

19 Dressurreiter-Wettbewerb RE 1 - ohne Start in Nr. 14

Preis der Bauernhof Pension Gut Bandelsdorf - Frau Karin Markmann

1. Annabell Zimmermann (Schwaaner RFV e. V.) Maiwind 24400 7.80P

2. Eva Madeleine Sadzio (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Gloriole 6300 7.40P

3.  Sophie Bodem (RFV Stuthof e.V) Petra550 7.30P

4. Joy Ann Grube (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Toffi Fee 2519 7.20P

5. Anne-Katrin Plumbaum (Reit- und Pferdezuchtverein Gestüt) Elkara271 7.10

6. Letizia Brandt (RG Zurmühlen e.V) Vito 30528 6.80

7. Aline Möller (Schwaaner RFV e. V.) Silvester 155496 6.70

8. Frieda Zopff (RC Passin e.V.) Happy Tin Hanami306 6.60

9.  Emma-Lena Balke (RV Reitstall Klein Warin) Tammy552 6.30

10. Maria Kea Huisinga (RFV Stuthof e.V) Ladan 6330 6.10

20 Komb. Dressur/Stilspring-Wettbewerb aus Nr. 14+15

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Karl Matthes

1. Nele Harms (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Day Laith239 14.10P

2. Josy Altmann (RFV Vietgest e.V.) Ajax 887 13.10P
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